
     

 

     

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ 

BEI ŠVIETIMO, KULTŪROS  IR SPORTO KOMITETŲ POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO  

2023 M. RUGPJŪČIO 16 D. 10:30 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE, VILNIAUS AL. 14, 

DARBOTVARKĖ 

 

 1. Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių patvirtinimo. 

 2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr.T1-

58 „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

 3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

tvirtinimo“ pakeitimo. 

 4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-69 

„Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos struktūros“ pakeitimo. 

 5. Dėl pritarimo Alytaus regiono savivaldybių švietimo sistemos skaitmeninių 

sprendimų projektui. 

 6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 28 d. Sprendimo Nr. T1-196 

„Dėl priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių tvirtinimo“ pakeitimo. 

 7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T1-118 

„Dėl atlyginimo dydžio už bendrojo ugdymo mokyklų mokinių užimtumą ir priežiūrą pailgintos 

dienos grupėse tvirtinimo“ pakeitimo. 

 8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 22 d. sprendimo Nr. T1-34  

„Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos 

klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2023-2024 mokslo metais nustatymo“ 

pakeitimo. 

 9. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T1-

203 „Dėl mokinių priėmimo į Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio 

ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo ir Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo ir 

ikimokyklinio ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų nustatymo“ pakeitimo. 

 10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-159 

„Dėl Druskininkų savivaldybei reikalingų specialybių sąrašo tvirtinimo “ pakeitimo. 

 11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-196 

„Dėl Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos nuostatų“ pakeitimo.  

 12. Dėl Druskininkų savivaldybės šeimos komisijos sudarymo. 

 13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

141 “Dėl Druskininkų savivaldybės šeimos komisijos nuostatų patvirtinimo” pakeitimo. 

 

 


